
Konektory

Keystone LEXI-NET Exclusive

Zásuvky

KON4/4 – telefonní 4/4
KON6/2 – telefonní 6/2
KON6/4 – telefonní 6/4, licna
KON6/4DR – telefonní 6/4, drát
KON6/6 – telefonní 6/6
KON8/8 – Cat 5e UTP, plochý kabel licna

Keystone LEXI-NET Standard

KON/8/8C5L – Cat 5e UTP, kulatý kabel licna, 50µ
KON8/8C5DR – Cat 5e UTP, kulatý kabel drát, 50µ, 3 nožový
KON8/830DR – Cat 5e UTP, kulatý kabel drát, 30µ, 3 nožový
KON8/8U50-C6 – Cat 6 UTP, kulatý kabel drát/licna, 50µ 3 nožový
KON8/8C5DRF – Cat 5e FTP, kulatý kabel drát/licna, 50µ 3 nožový
KON8/8C6L/DRS – Cat 6 FTP, kulatý kabel drát/licna, 50µ 3 nožový

KSL5eUTP – Cat. 5e UTP, horní zářez, černý
KSL6UTP – Cat. 6 UTP, horní zářez, černý
KSL5eFTP – Cat. 5e FTP, horní zářez
KSL6FTP – Cat. 6 FTP, horní zářez
KSC366 – Cat 3, horní zářez, 6/6, RJ12

Možno použít pro zásuvky LE307K-2 , ZAS7001S ale i ABB – Tango, Time, 
Swing, atd.
KSL5eUTP, KSL6UTP je možno použít i do neosazeného patch panelu

Keystone jsou vybaveny oky pro fixování kabelu stahovacím páskem

TA8758UT-BK – Cat 5e UTP samozářezový
TA875ST-WH – Cat 5e FTP samozářezový
TA8768UT-WH – Cat 6 UTP samozářezový
TA8768ST-WH – Cat 6 FTP samozářezový
TA876ASD-WH – Cat 6A FTP samozářezový
TA906ADD-BK – Cat 6A FTP samozářezový MINI 180°

Možno použít jak  do neosazeného patch panelu tak pro zásuvky LE307K-2 , 
ZAS7001S ale i ABB – Tango, Time, Swing, atd.
Špičkové produkty technologie HI-TECH. Samozářezové s fixováním kabelu sta-
hovacím páskem.  Malé rozměry, velmi příjemné na instalaci

LN87X8 - Přípravek pro snazší zařezávání  keystonů TA87XX

ZLB1 – jednozásuvka neosazená, lze použít pouze keystone KSL5eUTP, KSL6UTP, 
KSL5eFTP nebo KSL6FTP   rozměr (47x65x28mm)
ZLB2 – dvojzásuvka neosazená, lze použít pouze keystone KSL5eUTP, KSL6UTP, 
KSL5eFTP nebo KSL6FTP rozměr (67x60x28mm)

Určena pro instalace na omítku, zásuvky jsou vybaveny protiprachovou zábranou



Patch panely 19“

Telefonní patch panely 19“ 1U osazené

Patch panely 10“ 1U  12 PORT osazené

Zásuvky
LE307K-2 – dvouportová neosazená  80x80mm s prachovkami
KR307 – krabice pod zásuvku 80x80x42 mm

Univerzální provedení pro instalace pod i na omítku, šikmý vývod

MOD225x45 – Modul 22,5 x 45mm neosazený s prachovkou pro 1x keystone , přímý 
vývod
MOD 45x45 2port – Modul 45x45mm neosazený 45° s prachovkami pro 2 keystone

PATCHP24B - 24 port  neosazený  UTP/FTP s vyvazovacím 
hřebínkem 
PATCHP16B - 16 port  neosazený  UTP/FTP s vyvazovacím 
hřebínkem

PATCHP24PHZ – Cat 5e UTP s poličkou
PATCHP24PHZF – Cat 5e FTP s poličkou

PATCHP50P – TEL/ISDN 50 portů
PATCHP25P – TEL 25 portů

PATCHP1U12P – Cat 5e UTP zadní zářez
PATCHP1UPHZF-EX – Cat 5e FTP s poličkou
PATCHP1U12P6-EX – Cat 6 UTP s poličkou
PATCHP1U12P6F-EX – Cat 6  FTP s poličkou

Patch panely  osazené  19“ 1U řady STANDARD

Patch panely osazené  19“ 1U řady EXCLUSIVE
PATCHP24PHZ-EX – Cat 5e UTP s poličkou
PATCHP24PHZF-EX – Cat 5e FTP s poličkou
PATCHP24PHZ6-EX – Cat 6 UTP s poličkou
PATCHP24PHZ6F-EX – Cat 6 FTP s poličkou



Spojovací zářezové boxy

Spojky

Adaptéry na rozpárování vodičů v kabelech

SPBOXC5E – Cat 5e UTP (černý)
SPBOXC5ESTP – Cat 5e STP (černý)
SPBOXC6ESTP – Cat 6 FTP (stříbrný)

SP8/8C5UTP – RJ45 Cat 5e UTP (bílá)
SP8/8C5ESTP –  RJ45 Cat 5e FTP (stříbrná)
SP8/8C6FTP –  RJ45 CAT 6 FTP (stříbrná)

AD PC PC – Cat 5e PC-PC, FTP
AD PC TEL – Cat 5e PC-TEL, FTP
AD TEL TEL – Cat 5e TEL-TEL, FTP
AD 1/4 TEL – 1x 8/8 + 4x 8/2 pro 4 telefony

Instalační kabely pro datové sítě
KLEXI65504A – UTP Cat 5e PVC, 24 AWG, drát
KLEXI65504H – UTP Cat 5e LSZH, 24 AWG, drát
KLEXI65704A – FTP Cat 5e PVC, 24 AWG, drát
KLEXI65704AH – FTP Cat 5e LSZH, 24 AWG, drát

KLEXI66704H – UTP Cat 5e LSZH 24 AWG, licna

KLEXI66504H – UTP Cat 6 LSZH, 23 AWG, drát
KLEXI66704H – FTP Cat 6 LSZH, 23 AWG, drát

KLEXI65504PE – UTP Cat 5e, 24 AWG, venkovní  drát PVC + PE
KLEXI65704PE – FTP Cat 5e, 24 AWG, venkovní drát PVC + PE



Patch kabely pro datové sítě
PATCHLEXI-X5E-YZ    
X – U = UTP, F = FTP
Y – délka (0.5, 1, 2, 3, 5, 7, 10, 15, 20m)
Z – barva (bez označení = šedá, B = černá, R = červená, BLU = modrá, 
G = zelená, Y = žlutá)

Barevné kabely pouze UTP a do délky 3m

PATCHLEXI-U6-Y    
Y – délka (0.5, 1, 2, 3, 5, 7, 10m)

Příklad: PATCHLEXI-U5E-1BLU = UTP, Cat 5e, 1m, modrý

Váš prodejce:

Nástroje
ZNK3 – zářezový nástroj - typ Krone

KL4/6/8PROFI 1 – kleště Profi 4/6/8 dvoubarevné měkčené univerzální H-Tools

KLSS – micro štípací kleště, použití pro samozářezové keystony

Patch kabely pro telefonní sítě
PATCHLEXI-1PC3-Y    
Y – délka (0.6, 1, 1.5, 2m), ostatní délky vyrábíme na požádání



Optické vany a příslušenství

Optické spojky

Optické pigtaily

OPVANA24ST-OK – optická vana 19“ pro 24 ST vybavená
OPVANA24SC-OK – optická vana 19“ pro 24 SC vybavená
OPVANA12SC-OK – optická vana 19“ pro 12 SC duplex vybavená

HR6FIBRPOD - hřebínek pro 6x FIBRLOK II 2529 na podlepení		

ZASLST - záslepka ST plastová do optické vany		
ZASLSC - záslepka SC plastová do optické vany		
ZASLSCD - záslepka SC duplex plastová do optické vany		

OKOOP - oko samolepící do optické vany		
DRZOP - lepící držák na vázání optických vláken		
HVEZDA - vyvazovací hvězda pro optické vlákna

SPOJOPX-Y 
X – typ konektoru (SC, SCD – SC duplex, SCA – SC/APC, ST, LC,
LCA – LC/APC)
Y – SM – single mode, MM – multi mode

PIGXY-Z 
X – typ vlákna (50/125, 62.5/125, 9/125)
Y – typ konektoru (SC, SCA – SC/APC, ST, LC, LCA – LC/APC)
Z – délka (1m, 2m)

OPK-HK-12 – optická kazeta s hřebínky pro 12 vláken
OPK-HK-24 – optická kazeta s hřebínky pro 24 vláken
HR6FIBR - hřebínek do opt. kazety pro 6x FIBRLOK II 2529 	



Optické rozvaděče a boxy
OPTR24ST/SC - optický rozvaděč nástěnný kovový vč. zámků vybavený pro 24 
ST/SC	 		
OPTR24SC(ST) - optický rozvaděč nástěnný kovový jednokřídlý vč. zámků vyba-
vený pro 24SC nebo 24 ST
		
FTTH-201 - zásuvka optická 2x SC (LC duplex)				  
FTTH-101 - zásuvka optická pro 4x SC (LC duplex)				  
FTTH-103 - optický box 8xSC (LC duplex) s krytím IP65

Váš prodejce:

Optické patch kabely
PATCHOP-W/X-Y-Z
W – typ vlákna (50, 62.5, 9)
X – typ konektoru 1 (SC, ST, LC)
Y – typ konektoru 2 (SC, ST, LC)
Z – délka (1, 2, 3, 5m)


